



Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne Kwidzyn Spółka z o. o.
ul. Sportowa 29, 82-500 Kwidzyn
tel./fax 55 279 33 19, 55 279 39 19; e-mail: wodociagikwidzyn@wp.pl

Kwidzyn, 6.12.2011 r.

Nr sprawy: P/9/2011

Strona internetowa Zamawiającego:

www.wodociagkwidzyn.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę samochodu specjalnego ciśnieniowo-ssącego do mycia i czyszczenia kanałów oraz wysysania nieczystości (Zadanie częściowe I) oraz systemu do inspekcji TV rur dn 150-800 (Zadanie częściowe II)**”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do ww. postępowania przetargowego.

Pytanie 21:

Dot: 2.4.2. Pompa krzywkowa i 2.4.3. Wydajność pompy ssącej minimum 2400 m³/h, wytwarzana próżnia min. 90%.

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie pompy ssącej w innym wykonaniu (pompa z pierścieniem wody lub pompa łopatkowa) ale gwarantującym osiągnięcie oczekiwanych parametrów, czyli wydatek 2400m³/h i próżnia do 90% ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 22:

Dot: 2.4.7. Kołowrót ze stali nierdzewnej zintegrowany z wysięgnikiem teleskopowym, eliminujący załamania węża, umożliwiający pracę z każdej strony pojazdu i 2.4.8. Hydrauliczny napęd wysięgnika, obrót min. 270g, podnoszony min. 20g, wysuw maksymalny nie mniejszy niż 4300 mm od osi pojazdu.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bazujące na zasobniku kasetowym i ramieniu teleskopowym o obrocie min. 180 stopni. Zasobnik będzie spełniał przy tym pozostałe wymogi tzn : wysuw maksymalny nie mniejszy niż 4300, podnoszony min 20 stopni? Wymóg 270 stopni eliminuje z niniejszego przetargu wszystkich tych wykonawców, którzy posiadają rozwiązania bazujące na obrocie 180 stopni. Ponadto obrót 180 stopni gwarantuje osiągnięcie każdego punktu więc nie jest on gorszy od obrotu 270 stopni. Niektórzy producenci wykonują obrót 270 stopni, żeby odróżnić się od konkurencji, ale to nie oznacza, że rozwiązanie 180 st jest gorsze lub mniej efektywne.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 23:

Dot: 2.5.5. Zbiornik całkowicie opróżniany z osadów za pomocą przechyłu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z przesuwaną przegrodą umożliwiającą zarówno opróżnienie zbiornika jak i zmianę

objętości komory szlamu albo komory wody w zależności od potrzeb. Wymóg dostarczenia samochodu 3 osiowego wraz z beczką 15m³ ze stałą przegrodą jest kompletnie nie przystający do dzisiejszych możliwości techniki. Wszyscy zamawiający przy takiej objętości beczki i samochodzie bez odzysku wody zamawiają urządzenia z przesuwaną przegrodą i opróżnianiem za pomocą tej przegrody.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 24:

Dot: 2.6.5. Równoczesne podawanie węża ssącego i wysokociśnieniowego przez wysięgnik teleskopowy zintegrowany z kołowrotem, pozwalające na równoczesną pracę oboma wężami wokół pojazdu, (obrót min. 270g).

Powyższe pytanie ma związek z zapisami punktów 2.4.7. i 2.4.8. Prosimy o dopuszczenie rozwiązania o obrocie min. 180 stopni.

Odpowiedź:

Nie.

Z poważaniem

Jacek Wilke

Prezes Zarządu